1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 08 декабря 2020 года №07/07-  РСД

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением

главы управы района Зюзино от 07 декабря 2020 года №122-соц, рассмотрев

проект сводного календарного плана района Зюзино по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на I квартал 2021 года, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

1. Согласовать сводный календарный план района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной, физкультурно- оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на I квартал 2021 года

(приложение).

2. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе совместно с управой района осуществлять контроль за ходом

выполнения сводного календарного плана, в необходимых случаях оказывать

помощь учреждениям района в выполнении запланированных мероприятий.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино - munzuzino.ru..

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зюзино по

патриотическому воспитанию молодежи, культурно- массовой  и спортивной

работе Высоцкую О.Н.

Глава муниципального округа Зюзино                                   В.М.Щербаков

О сводном календарном плане

района Зюзино по досуговой,

социально- воспитательной,

физкультурно- оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на I квартал 2021

года.

2

                          Приложение
                    к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                               муниципального округа Зюзино

                                                                                от 08.12.2020 года  №07/07-РСД

Сводный календарный план района Зюзино

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на I квартал 2021 года

№ Наименование мероприятия
Месяц

проведения

Место

проведения

Количество

участников
Ответственный

1
Конкурс рисунков "Рождественское

волшебство"
январь * 100

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

2 Челлендж "Рождественский баланс" январь * 150
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

3
Спортивно - игровая программа "Вслед за

Новым годом"
январь * 30

Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

4
Цикл мероприятий, посвященных Дню

детского кино "Камера. Мотор."
январь * 30

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

5
Спортивный праздник «Крещенские

забавы»
январь * 50

Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

6
Концертная программа, посвященная Дню

студента "Татьянин День"
январь * 60

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

7 Спортивный студенческий "Актив"  январь * 50
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

3

8

Памятное мероприятие, посвященное

Дню  полного освобождения города

Ленинграда от блокады (1944 год)

январь * 50
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

9 Районная спартакиада «Поезд здоровья» январь * 300
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

10

Районные отборочные соревнования по

настольному теннису в рамках

Московской комплексной межокружной

Спартакиады пенсионеров города Москвы

«Московское долголетие»

январь * 30
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

11

Районные отборочные соревнования по

мини-футболу в рамках Московкой

комплексной межокружной Спартакиады

«Московский двор – спортивный двор»

январь * 50
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

12

Районные отборочные соревнования

среди спортивных семей «Зимние забавы»

в рамках Московкой комплексной

межокружной Спартакиады «Всей семьей

за здоровьем!»  - I тур

январь * 40
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

13

Викторина "Сталинград", посвященная

Дню разгрома советскими войсками

немецко-фашистских войск в

Сталинградской битве

февраль * 20
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

14

Концертная программа творческих

коллективов ГБУ СДЦ "Ратмир" ко Дню

защитника Отечества

февраль * 60
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

15 Концертная программа "Наше Отечество"  февраль * 60
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

4

16
Спортивная программа «Защитник»,

посвященная Дню защитника Отечества
февраль * 40

Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

17

Районные отборочные соревнования по

мини-футболу в рамках Московкой

комплексной межокружной Спартакиады

«Спорт для всех»

февраль * 30
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

18

Районные отборочные соревнования по

дартс в рамках Московкой комплексной

межокружной Спартакиады пенсионеров

города Москвы «Московское долголетие»

февраль * 30
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

19

Районные отборочные соревнования по

стрельбе из пневматического оружия в

рамках Московкой комплексной

межокружной Спартакиады пенсионеров

города Москвы «Московское долголетие»

февраль * 20
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

20

Районные отборочные соревнования

среди спортивных семей «Весенние

забавы» в рамках Московкой

комплексной межокружной Спартакиады

«Всей семьей за здоровьем!»  - II тур

февраль * 40
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

21

Районные соревнования по шахматам в

рамках Московких комплексных

межокружных Спартакиад «Московский

двор – спортивный двор», «Спорт для

всех», «Московское долголетие»

март * 60
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

22

Районные соревнования по шашкам в

рамках Московких комплексных

межокружных Спартакиад «Московский

двор – спортивный двор», «Спорт для

всех»

март * 60
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

5

23
Мастер - класс по изготовлению открытки

"8 марта"
март * 50

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

24
Открытый турнир по гиревому спорту,

посвященный Дню 8 марта
март * 30

Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

25

Концертная программа, посвященная

Международному женскому Дню с

привлечением общественных советников

района

март * 70
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

26
Концертная программа, посвященная

Международному женскому Дню
март * 60

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

27 Эстафета "Девчата" март * 30
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

28 Видео-урок "Пышный блин" март * 150
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

29

Развлекательна программа "Широкая

Масленица" для населения района с

привлечением общественных советников

района

март * 200
Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

30
Спортивно – развлекательная программа,

посвященная празднованию «Масленица»
март * 100

Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

31 Открытый турнир по мас – рестлингу март * 30
Специалист по методике спортивной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

32
Открытый театральный фестиваль

"Мельпомена"
март * 150

Специалист по методике клубной

работы ГБУ СДЦ "Ратмир"

* Формат и места проведения мероприятий на прямую зависит от эпидемиологической обстановки и рекомендаций учрежденных

Роспотребнадзором

6